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Handbuch

VA = Verfahrensanweisung
AA = Arbeitsanweisung

✔ FB = Formblatt
PA = Prüfanweisung

Titel: Endabnahmeprotokoll, HACA-
Clifter, Erstabnahmen, Reklamationen,
Reparaturen und Retouren, Typ
7030.01

Nr.: HACA 4.2-FB-09

Index Nr. MA-Clifter: Erstabnahme □ Reparatur □ Reklamation □ Retoure □
Software Version Nr.: Serien Nr. Clifter:
Überprüfung nach aktueller StüLi,
Akku ja nein Serien Nr. Akku 1:

Überprüfung nach aktueller StüLi,
Clifter ja nein Serien Nr. Akku 2

Zubehör komplett: ja nein Serien Nr. Alu Koffer:

Lfd. Nr. Prüfmerkmal
Soll-/Grenzwerte

Messgerät
Prüfnorm Prüfstelle Prüfumfang mögliche

Fehler
Maßnahme
bei Fehler

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
Erklärung: Bemerkung:
… …
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